
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 czerwca 2024 r. 

Poz. 844 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA OBRONY NARO DOWEJ 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad przydziału, opróżniania i norm zaludnienia  

lokali mieszkalnych oraz tymczasowych kwater przeznaczonych dla funkcjonariuszy Służby Wywiadu Wojskowego 

Na podstawie art. 71 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o służbie funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego 

oraz Służby Wywiadu Wojskowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 2098) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 25 września 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad przy-

działu, opróżniania i norm zaludnienia lokali mieszkalnych oraz tymczasowych kwater przeznaczonych dla funkcjonariuszy 

Służby Wywiadu Wojskowego (Dz. U. z 2013 r. poz. 736) w § 4 w pkt 1 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

„a) mianowanemu na stanowisko służbowe zaszeregowane do grup od 4 do 1 – dodatkowo dwie normy zaludnienia, 

b) zaszeregowanemu do grupy niższej niż 4, posiadającemu stopień majora lub wyższy albo mianowanemu na stano-

wisko służbowe, dla którego etat przewiduje stopień majora lub wyższy – dodatkowo jedna norma zaludnienia,”. 

§ 2. Do wniosków złożonych i nierozpatrzonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się 

przepisy rozporządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. P. Bejda 


